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ZP.271.75.2018





      Krosno, dnia 21.08.2018 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja zabytkowego dworca PKP na potrzeby funkcjonowania ETNOCENTRUM Ziemi Krośnieńskiej”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 117:
W odpowiedzi nr 28 z dn. 09.08.2018r. Zamawiający napisał: "Projekt zakłada podłączenia wykonane kablami 5xLgY70mm2 i 4xLgY70mm2 i takie należy przyjąć do wykonania w przedmiarze robót". Nie została przekazana informacja gdzie w przedmiarze należy to ująć. Czy dla poz. nr 25 przedmiaru robót elektrycznych, Układanie kabli o masie do 5.5 kg/m w budynkach, budowlach lub na estakadach z mocowaniem YKY 5x70 mm2 - jakie zasilanie główne - obmiar 35 mb, należy zmienić okablowanie na LgY70mm2? Czy obmiar pozycji należy zmienić?

Odpowiedź nr 117: 

W poz. 25 przedmiaru robót branży elektrycznej należy wycenić kabel 5xLgY50mm2 zgodnie ze schematem rys. nr 2 w ilości - 35 m. 

Pytanie nr 118:

Na przedstawionym rzucie parteru inst. elektrycznych rys. nr 4, w pomieszczeniu kuchni, znajdują się zestawy gniazd - 8 kpl. (2xgniazdo herm. 230 V) montowane pod blatem kuchenny, natomiast w przedmiarze instalacji elektrycznych wszystkie gniazda hermetyczne, również z innych pomieszczeń montowane na ścianach, umieszczone są w jednej pozycji. Ze względu na kosztorysowe rozliczanie robót prosimy o rozdzielenie pozycji kosztorysowych z montażem gniazd 230 V.
Odpowiedź nr 118:
Gniazda pod blatem będą montowane jako natynkowe, kable będą maskowane w ramach wykonania zabudowy blatu. Dopuszcza się jednak zmianę, w tym zakresie w zależności od dobranych warsztatowych rozwiązań wykonania zabudowy. 

Pytanie nr 119:
Po analizie robót możliwych do wykonania w 2018 roku informujemy, że realizacja przerobu zakładanego przez Inwestora na ten rok jest praktycznie niemożliwa. Czy istniej możliwość zmiany złożeń finansowych na 2018 rok?

Odpowiedź nr 119:
Na realizację przedmiotu umowy w 2018 r. Zamawiający przewiduje kwotę do 4 890 358 zł brutto. Po podpisaniu przez strony umowy na realizację zamówienia, Wykonawca w terminie 3 dni opracuje i przekaże Zamawiającemu do zatwierdzenia harmonogram rzeczowo-finansowy, z którego będzie wynikać rzeczywista kwota jaką wykorzysta wykonawca w 2018 r. na realizacje zamówienia, kwota ta nie może jednak przekraczać 4 890 358 zł brutto. 

Pytanie nr 120:
Jak postąpić ze zdublowanymi pozycjami przedmiarów tj. 7.d.1.2 (KNR 401/0106/02) – wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane przy istniejących fundamentach – przegłębienia ścian fundamentowych oraz ława fundamentowa – 203,766 m3 i pozycją 11.d.1.2 (KNNR 3/201/2) – podbicie betonem o grubości do 50 cm ław lub ścian fundamentowych odcinkami co 1,5 m z wykopem i zasypaniem wykopu w gruncie nienawodnionym kat. III z odwiezieniem nadmiaru ziemi samochodem samowyładowczym na odległość do 1 km – 203,766 m3?

Odpowiedź nr 120:
W pozycji nr 7.d.1.2 należy wpisać wartość 0 m3.

Pytanie nr 121:

Czy jedna osoba może pełnić funkcje określone w pkt 7.3.2.c dokumentacji SIWZ tj. osoba, która będzie pełnić funkcję specjalisty ds. multimedialnych oraz pkt 7.3.2.d - osoba do pełnienia funkcji specjalisty ds. sprzętu multimedialnego?

Odpowiedź nr 121:

Tak.

Ponadto Zamawiający dołącza załączniki do odpowiedzi nr 18 i 111.

Uwaga:

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 108 aplikację multimedialną opisaną w karcie pomieszczenia: PODDASZE – B1 PODWÓRZEC (Kontent multimedialny) należy wycenić w poz. nr 159 przedmiaru robót – systemy multimedialne.
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